
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Регион БУТЕЛ
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефан Младеновиќ IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Љиљана Атанасова 80 II
2 Бојан Божиќ IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Снежана Кузмановска Петреска 75 II
3 Сафет Шерич IV 26 јули Шуто Оризари Маја    Јанкова 75 II
4 Стефанија Колевска IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 65 III
5 Данило Видиниќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 65 III
6 Јанкуловски Михаил IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 57 III
7 Лео Дурак IV 26 јули Шуто Оризари Марија  Папалиска 56 III
8 Анастасија Мазневска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 55 III
9 Весна Љадевиќ IV ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Драгица Славковска 55 III

10 Нусрет Чуковски IV Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дијана Неделковска 50 пофалница
11 Амин Демир IV Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дијана Неделковска 46 пофалница
12 Меланија Митрева IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Даниела Брзаковска, Соња Терзиовска 45 Пофалница
13 Максим Конески IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Љиљана Атанасова 45 Пофалница
14 Огнен Деспотовиќ IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Васка Тошеска Момировска 45 Пофалница
15 Кристијан Равојски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 43 Пофалница
16 Габриел Џеладин IV 26 јули Шуто Оризари Марија  Папалиска 41 пофалница
17 Магдалена Ѓеоргиевска IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Славица Димковска 40 Пофалница
18 Миа Дробицки IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Славица Димковска 40 Пофалница
19 Константин Стојковски IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Анета Андоновска, Живка Радичевска 40 Пофалница
20 Марија Младеновска IV ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Елена Рајевска 40 Пофалница
21 Анастасија Топузовска IV ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Елена Рајевска 40 Пофалница
22 Спасен Костакиев IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Димковска 35
23 Христијан Чекаловиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 33
24 Филип Кајевиќ IV ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Драгица Славковска 32
25 Кемал Мустафа IV Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дијана Неделковска 31
26 Кристијан Киранџиски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 30
27 Абдулмалик Чековиќ IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Даниела Брзаковска, Соња Терзиовска 25
28 Ќерим Мустафа IV 26 јули Шуто Оризари Маја    Јанкова 25
29 Андреј Шопчевиќ IV ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Драгица Славковска 25
30 Сара Уткоска IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 20
31 Клара Костенцовска IV ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Елена Рајевска 20
32 Воислав Белински IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Банов V ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Магдалена Андонова 90 I
2 Ди Анџело Емини V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Ирина Чалевска-Петрушева 84 II
3 Стефанија Николовска V ООУ"Свети Климент Охридски,, Бутел Ивана Јакимовска 71 II
4 Иван Кнежевиќ V #REF! Бутел Магдалена Андонова 60 III
5 Алексеј Шијаковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 57 III



6 Davud Ademi V alb. Браќа Рамиз Хамид Бутел Fatime Alii 48 пофалница
7 Софија Штребевска V Браќа Рамиз Хамид Бутел Магдица Пеева 45 пофалница
8 Adile Ibraimi V alb. Браќа Рамиз Хамид Бутел Fatime Alii 45 пофалница
9 Алина Ахмед V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 45 Пофалница

10 Аља Стојановска V Браќа Рамиз Хамид Бутел Магдица Пеева 44 пофалница
11 Горде Чедомироска V ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Мирјана Димоска 25
12 Викторија Цимбировска V ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлина Стоилковска 25
13 Рамиз Мамуд V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Ирина Чалевска-Петрушева 25
14 Музафер Расим V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 25
15 Бенита Хасани V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 25
16 Димитар Котев V #REF! Бутел Олгица Џоровска 21
17 Гоеазд Јаневски V #REF! Бутел Олгица Џоровска 20
18 Андреа Милевска V ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Мирјана Димоска 20
19 Лариса Реџеп V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 18
20 Марио Комненовиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 17
21 Дарјан Костовски V Браќа Рамиз Хамид Бутел Магдица Пеева 16
22 Марко Кисовски V училиште Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 16
23 Драгана Пејковска V ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлина Стоилковска 15
24 Аделиса Мемедова V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Христина Краљева 15
25 Денис Далипов V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 15
26 Lina Dullovi V alb. Браќа Рамиз Хамид Бутел Fatime Alii 10
27 Моника Тапарчевска V ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлина Стоилковска 10
28 Сали Јакуп V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 10
29 Сафет Селимов V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Христина Краљева 5
30 Сали Рамадан V Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Сузана Петровска 5
31 Даниела Јашар V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 5
32 Мирсад Исмаил V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 5
33 Рамиз Бекир V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 5
34 Мејди Салихи V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 5
35 Рушан Дурак V 26 јули Шуто Оризари Споменка  Младеновска 5
36 Рабие Салихи V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 5
37 Мирјам Ибиш V 26 јули Шуто Оризари Амиде  Шаќири 3
38 Димитар Јачев V ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Весна Ковачевска 0
39 Омар Качар V ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Весна Ковачевска 0
40 Алек Андов V #REF! Бутел Ивона Бојчевска 0
41 Ема Мишевска V Браќа Рамиз Хамид Бутел Магдица Пеева 0
42 Александар Ристовски V училиште Бутел Весна Пенева 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Трајчев VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 80 II
2 Петар Златков VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 80 II
3 Матеа Пирковска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 80 II



4 Викторија Којчиновиќ VI ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 80 II
5 Михаела Трпковска VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 75 II
6 Ивона Андреевска VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 73 II
7 Марко Димоски VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 73 II
8 Лука Златков VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 73 II
9 Марија Чаковска VI 0 Бутел Светлана Малегановска 73 II

10 Јована Качаниклиќ VI ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 72 II
11 Јана Сотиров VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 67 III
12 Иван Христов VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 65 III
13 Мартин Терзиев VI ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Мишо Спасовски 63 III
14 Мила Кафеџиска VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 60 III
15 Ердал Зекири VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 60 III
16 Христијан Нолевски VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Јоана Искова 60 III
17 Александро Јакев VI ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 58 III
18 Ива Шегмановиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 58 III
19 Xhemail Veseli VI алб. ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Luljeta Bilalli Veseli 55 III
20 Ева Димитриевски VI ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 53 Пофалница
21 Михаела Бадаровска VI 0 Бутел Светлана Малегановска 50 Пофалница
22 Елена Станковска VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 50 Пофалница
23 Елена Пужовска VI ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Мишо Спасовски 50 Пофалница
24 Росана Гошева VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 48 Пофалница
25 Андреј Алексов VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 48 Пофалница
26 Авдула Керим VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Kaтерина Наумовска 47 пофалница
27 Даниел Рајковски VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница
28 Стефан Панев VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница
29 Тамара Пигуловиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 32
30 Мила Нешковиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 23
31 Андрија Комненовиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 17
32 Себехат Бафти VI ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 12
33 Amir Idrizi VI алб. ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Luljeta Bilalli Veseli 10
34 Јована Ачковиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 9
35 Егзона Рамадани VI ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 9
36 Рамизе Асани VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Звонко Настов 5
37 Валерија Нуредин VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дамјан Вучков 5
38 Рамадан Аднан VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Дамјан Вучков 2
39 Берије Сејди VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Kaтерина Наумовска 2
40 Ивона Штерјова VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 0
41 Абдулрахман Исмаил VI Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Kaтерина Наумовска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теа Петрова VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 100 I
2 Sumeja Murtezani VII Панајот Гиновски Бутел Luljeta Bilalli Veseli 65 III



3 Валентино Ѓорѓиев VII училиште Бутел Славица Андоновска 60 III
4 Ева Павлова VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 55 III
5 Марија Љадевиќ VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 55 III
6 Давид Гиразовски VII Панајот Гиновски Бутел Славица Андоновска 45 Пофалница
7 Елеонора Трајковска VII Панајот Гиновски Бутел Славица Андоновска 40 Пофалница
8 Христијан Петковски VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Славица Андоновска 40 Пофалница
9 Горазд Пејковски VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Славица Андоновска 40 Пофалница

10 Стефан Каевски VII Живко Брајковски Бутел Елена Апостоловска 40 Пофалница
11 Марија Ангеловска VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 40 Пофалница
12 Давид Русовски VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 40 Пофалница
13 Јована Џепиќ VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 40 Пофалница
14 Матеј Пешевски VII Живко Брајковски Бутел Елена Апостоловска 35
15 Марко Ристовски VII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Славица Андоновска 33
16 Анела Календер VII ООУ„Петар Здравковски Пенко“ Бутел Наташа Андреевска 30
17 Ива Трајчевска VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Славица Андоновска 30
18 Мина Билал VII ООУ„Петар Здравковски Пенко“ Бутел Наташа Андреевска 25
19 Јована Стојановска VII ООУ„Петар Здравковски Пенко“ Бутел Наташа Андреевска 22
20 Ивана Андоноска VII ООУ„Петар Здравковски Пенко“ Бутел Наташа Андреевска 20
21 Канита Нухи VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 15
22 Талиа Билал VII ООУ„Петар Здравковски Пенко“ Бутел Наташа Андреевска 13
23 Сирјана Бериша VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јасмина Шумански 10
24 Кирес Дестани VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Бранка Крајчевска 5
25 Надежда Стојанова VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
26 Бенита Елез VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
27 Нурај Зекир VII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
28 Шакировски Мирза VII Панајот Гиновски Бутел Славица Андоновска 0
29 Рамадан Барди VII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Џерен Ракип VIII ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 55 III
2 Марија Котева VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 45 пофалница
3 Милош Кнежевиќ VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 45 пофалница
4 Мартин Најдовски VIII ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Славица Андовска 43 пофалница
5 Михаела Спасeвска VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 43 пофалница
6 Анастасија Стојановска VIII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 31
7 Стефан Трајановски VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 25
8 Давид Станојковски VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 25
9 Трајан Чаковски VIII ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Светлана Малегановска 25

10 Тамара Славковиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 15
11 Ермира Ковачи VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 15
12 Виктор Ефат VIII ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10
13 Стефанија Комненовиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 10



14 Јусна Јусуфи VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 7
15 Мартина Мартиновска VIII ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Светлана Малегановска 5
16 Даниел Абаз VIII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јован Бошњакоски 5
17 Мемет Сали VIII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јован Бошњакоски 5
18 Мамуд Мелиса VIII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јован Бошњакоски 5
19 Елена Љадевиќ VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 3
20 Алем Гициќ VIII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 0
21 Сејфуловски Јамин VIII Браќа Рамиз Хамид Шуто Оризари Јован Бошњакоски 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ема Јачковска IX ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Верче Петрова 88 I
2 Магбера Алиевска IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 60 III
3 Шезо Зекир IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 59 III
4 Исак Хасан IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 55 III
5 Мукадес Куртиш IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 55 III
6 Алие Бајрам IX Браќа Рамиз -Хамид Шуто Оризари Билјана Иваноска 55 III
7 Ања Симеонова IX ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 50 пофалница
8 Кристина Велковска IX ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 42 пофалница
9 Филип Тарчуговски IX ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 40 пофалница

10 Мартин Киранџиќ IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 40 Пофалница
11 Андреј Јанковиќ IX ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 21
12 Јована Левајковска IX ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 10
13 Ивана Глушкиниќ IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 9
14 Љавдрим Ковачи IX ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Фејзула Садики 8
15 Ева Митевска IX ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 0


